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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHENombre
GEC950401659 G03-Gastos en generalRFC Uso CFDI

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos Telefono 9812030907

DireccidnCampeche - Mexico Calle 8 , N Ext 149 , N Int, Col CENTRO , Loc CAMPECHECiudad

item Descripcion Cantidad IVAClave SAT

■ 1.00 104.31 Pieza 16.69 104.31LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ECOM26101700

2 91.371.00 91.37 Pieza 14.6247131828

Z Galdn 75.86 474.101.00 474.1012181601 ACEITE 5W30 SINTETICO GALON GONHER

/' Pieza 10.62 66.371.00 66.37FILTRO DE ACEITE GONHER40161505

Pieza 43.72 273.281.00 273.28FILTRO DE AIRE GONHER40161505

36.55 228.441.00 228.44 PiezaFILTRO DE GASOLINA MOTORFIL401615006 - '

7 ' 27.59 172.421.00 172.4278181500 SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA AUTOMOVIL

27.59 172.421.00 172.42LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION78181500

27.59 172.421.00 172.4278181500 LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS9

34.48 215.5278181500 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) 1.00 215.52

1,970.65Subtotal

315.31IVA 16%

2,285.96Total

"ESTE COMPROBANTE ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

■■■I

Condition de page:
Cr6dito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2024-04-30

Unidad de 
servicio

Unidad de 
servicio

Total items: 10
Valor en Letras:

Dos mil doscientos ochenta y cinco pesos 96/100 MXN
Mdtodo de pago:

PPD - Pago en parcialidades o diferido

Regimen 
fiscal

LIMPIADOR DE CUEERPO DE ACELERACION (CARBURADOR )
ECOM 530 ML /'

Forma de pago:
99 - Por definir

Unidad de 
Medida SAT

^Unidad de 
servicio

Unidad de 
servicio

16 
%

JORGE ROMAN MATOS DIAZ 
RFC MADJ72O918FL5

Calle , N ext . N int, Col , Loc 
C. Postal: 24020 
Tel: 9812092296 

Campeche Mexico 
Lugar de expedicion:

612-Personas Ffsicas con Actividades Empresariales 
y Profeslonales

Factura de venta
Serie/Folio: FV-1-15
Fecha elaboracion: 2024-04-
11T18:O8:45
Comprobante: l-lngreso

Valor 
Impuesto 

IVA

No serie certificado del SAT 
00001000000702693654

Vr. 
Unitario

16 
%

16 
%

16 
%

16 
%

16 
%
16
%

16 
%
16
%

16
%

Vr.
Importe

i
■J

10 <

Observaciones:
RV0307-0003

Folio fiscal
3EC74F8A-4F79-4930-B477-01579923EC13
Fecha de certificado del CFDI
2024-04-llT18:06:39
No certificado fiscal I
00001000000704926983 I
Cadena original del complemento de certificado digital del SAT
||l.l|3EC74F8A-4F79-4930-B477-01579923EC13|2024-04-
HT18:06:39|TSP080724QW6|PRjT8U2qS6s2PXSkBs6CrDuu4B35UlAHDKI<al91LM3UDIteZEWz2Pycao9aKIV9Wjxqd7Tnbr/bHZKSIoPhfepb+IQI<yi7jsREplBbOU +
IMrYIDU3qwqrWllw7wgR3vQKZfrYKEuAvR5BtxTuOKJ93JzdLobfKa9hqGHPhSXMzplWBirUQb+wa4G4PyieTlbEi2MPXJpZf/UYA/qtLGx6oAVUcd2tXKG/n9sdx449ET 
UBlYx8OII6xBHz817nGG + RRQ6NVRDZUEnP0PlekieZPjXok37a9v69Zaz4Z36z72yQOgxUF3xobPHZMY/iAmjVOkVHzThH/jlZalpb4iWww=  = |000010000007026936 
54||
Sello digital del emisor:
PRjT8U2qS6s2PXSkBs6CrDuu4B35UlAHDKkal91LM3UDIteZEWz2Pycao9aKIV9Wjxqd7Tnbr/bHZKSIoPhfepb+IQkyi7jsREplBbOU + IMrYIDU3qwqrWllw7wgR3vQ 
KZfrYKEuAvR5BtxTuQKJ93JzdLobfKa9hqGHPhSXMzplWBirUQb+wa4G4PyieTlbEi2MPXJpZf/UYA/qtLGx6oAVUcd2tXKG/n9sdx449ETUBlYx8OII6xBHz817nGG  + RR 
Q6NVRDZUEnPOPIekieZPjXok37a9v69Zaz4/36z72yQOgxUF3xobPHZMY/iAmjVOkVHzThH/jlZalpb4iWww= =
Sello digital del SAT
nMEzBfR968/UtBlrTwveljlelKrLKfrnPGGlM6wugBVQ4hsL0g2GBtR+sU4bLZo+tHsSvrljSZx0ynlb79j/i7iWLcZBhlucv6DuCDmC+KJUqBr2OrlNhsHtR7cTSI7cUqHZ 
Cq + Xkns+/2cB9KZycdmQxfng  + 2Zs/oXDnA4dLpAHIAvjgrkQzPRWifPlGDusuhbt8FZVclhkQWuzKgLU7jnVBOlaUSkQji810leTul46XPSD0inlMcfb+CMxq6alx + Eo 
pZJYlVzD6GuPu4MXYoPspuAECSxxDTdJGtDTVz2J5PIGbkl5G4z+ucdAlyrRFjlp3cQ60NhUJNL8Q9KsTw = =

4

MR

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse
 información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de 
Contribuyentes (RFC).


